Et si quis non adimplavit præceptum confessionis, si elabo-
plo anno confiteretur, an satisfaciat illa unica confessio-
ne utrique obligationi, tam & anni præteriti, quam, &
annis currentibus? t. 3. r. 51. §. 1. & seqq. p. 124

Et an satisfaciat vota dandi elemosynam, restituens debitu-
m? Nec dando elemosynam fratribus, avis, & parenti-
bus indigentibus, secùs si aliis consanguineis? Et an
dicto voto satisfaciat dando elemosynam extreme in-
digenti? Et quid, si actum faciat pro pluribus obligati-
bus, an signillatum tantum satisfacere potest, ut si
v.g. debet dare pauperibus centum ob iustè ablata,
centum ex voto, & centum ex penitentia? t. 6. r. 50. §. 1.
& seqq. p. 339

Satisfactio sacramentalis.

* In indice primo posito in principio hujus tomii vide om-
nes questiones tract. 6. de Satisfactio sacramentali, ubi
pluta, & quidquid desiderare potes, invenies.

Scandalum.

Si scandalum adsit, an teneatur comparere coram proprio
Sacerdote ex vi præcepti confessionis, qui conscientiam
peccati mortalis non habet, sed tantum venialis? t. 3.
r. 62. §. 5. p. 128

Scandali circumstantia indirecte voliti an sit in confessione
aperienda? t. 7. r. 13. §. 1. p. 349

Ubi etiam, an sit explicandum numerus personarum, qui
bus scandalum datum est, etiam unico peccato, ut quando,
v.g. quis peccavit publicè coram multis præbendo
eis scandalum? §. 3. p. 359

Et ubi etiam, quod quando quis se accusavit de delectatione
rerum turpium ex colloquio cum aliis, an in tali
casu teneatur exprimere conditionem personarum
stantium, an fuerint conjugata, solitæ, &c. & tenea-
tur etiam explicare qualitatem sermonum, si videlicet
fuerit circa conjugatas, solutas, vel circa nefandum vi-
tium, &c.

Scandalum indirecto, an duplex virtus violetur, sed in or-
dine ad confessionem an satis sit, si exprimatur species
peccati, cuius occasionem absque justa causa quis præ-
buit? t. 7. r. 16. §. 4. p. 353

Scandali circumstantia an sit fatenda, quando foemina vi-
rum paratum ad peccandum solicitasset? t. 7. r. 16. §. 2.
p. 402

Schedula.

Schedulam confessionis peccatori, quem Confessarius
absolvit, an teneatur eam illi dare? t. 8. r. 61. §. 1. &
seq. p. 452

* Vide verb. Charta.

Schismaticus.

A schismatico Sacerdote, an moribundus possit petere ab-
solutionem, si alius non adest? t. 4. r. 40. §. 1. & seq.
p. 247. & an ad id teneatur? t. 4. r. 41. §. 1. & seq.
ibid.

Schismaticus Sacerdos, an habeat potestatem absolvendi in
articulo mortis? ibid. in principio.

Scribere, Scriptum, Scriptura.

Si per scriptum quis confiteri non possit, an excusatetur ab
obligatione confessionis Quadragesimalis, v.g. si non
adest nisi Confessarius surdus? t. 3. r. 18. §. 1. p. 95

Scribere peccata an teneatur, qui lubricam, & debilem ha-
bet memoriam? t. 3. r. 70. §. 1. & seq. p. 134

Scribere peccata an teneatur mutus, si scit scribere, ut in-
tegram faciat confessionem? t. 3. ref. 72. §. 1. & seq.
p. 135

Idem est de surdo. t. 3. r. 73. §. 1. p. 136

Idem est de infirmo in Paschate, & in articulo mortis, qui
alter confiteri non potest. t. 3. r. 75. §. 1. & seq. p. 138

Qui scripta peccata sine causa Confessario præberet, & de
illis præsente se accusaret, an sit abolwendus? t. 3. r. 77.
§. 1. & seq. p. 138

Et quid, si magnum pudorem sentiret, si proprio ore pec-
cata confiteretur, an peccet mortaliter, si per scriptum
confiteretur præferti Sacerdoti? ibid. §. 2

Et quid, si agrotus per virtutis angorem confiteri abso-
lutè non possit, & scribere peccata facile possit? ibid.
in fine.

Per scripturam, an validè, & licetè quis possit confiteri
Sacerdoti præsenti, dando ipsi legendam, & significare
se accusare de omnibus illis, quæ scripto tradit? t. 3. r. 80.
§. 7. p. 141. Ubi, quod nullum est præceptum prohibens
taliter confessionem, ibid.

Ubi etiam, an penitens debeat se accusare de illis peccatis
scriptis, postquam lecta fuerunt à Confessario, vel suf-
ficiat antea? ibid.

Qui scripturas publicas multiplicat super eadem re, an te-
neatur hanc circumstantiam in confessione aperire? t. 7.
r. 150. §. 1. p. 416

In scriptis an debeat Confessarius exigere licentiam à pe-
nitente, quando illi dat licentiam reuelandi confessio-
nem? t. 8. r. 31. §. 1. & seq. p. 438

* Vide

Index

* Vide verb. *Littera.*

Scientia.

An sit necessarium in confessione explicare, an quis scien-
ter peccavit; an ignorantia culpabili: t. 7. r. 7. §. 1. p. 345

Scriptulus.

Scriptuloso frequenter intra eandem horam accedunt ad
Confessarium, an injungenda sit penitentia: t. 6. r. 4. 9.
§. 1. & seq. p. 338

Secare.

Secari an prius possit mater condemnata ad mortem, si
morbo lethali corripiatur, ut infans etiam moriturus ita
baptizetur: t. 1. r. 7. §. 1. & seq. p. 49

Et an latenter statim post mortem secunda sit, ut puer baptiza-
ri possit; si adhuc vivat: ibid. Ubi quod noluit mater con-
sentire se adhuc vivam secari ad hunc effectum, sed dif-
ferenda est executio sententiae ad mortem, donec mater
pepererit: ibid.

Secretum.

Qui secretum naturale illicite frangit, quod sub juramento
servari promisit, an duplum culpam lethalem specie
distinctam committat, quam in confessione tenetur aperi-
re: t. 8. r. 2. §. 1. p. 424

Si secreti naturalis tantum, & non sigilli sacramentalis
obligatio sit detegendi consultum, an teneatur Confessio-
narius manifestare rem sibi revelatam, & consultam, si Prela-
tus sub excommunicatione manifestare praecipiat: t. 8.
r. 40. §. 3. p. 443

Secretum tanquam in confessione detectum an obliget, quasi
fuisse dictum in confessione: t. 8. r. 67. §. 1. & seq. p. 456

Sententia.

Sententia Iudicis an exigatur ad incurriendas penas Bullæ
Pij V. contra Clericos sodomitæ, ita ut ante illam Clerici
non incurvant dictas penas in conscientia: t. 5. r. 63.
§. 4. p. 303

Ubi alij similes curiosi casus, in quibus non incurvuntur
penæ ipso facto impositæ in Bullis Pontificiis ante Ju-
dicis sententiam, etiam palam constet de criminè nisi
lex dicat penam in foro conscientia statim subeundam
esse: lege omnes istos casus & non pugebit.

Sepelire, Sepultura.

Sepeliendus an sit in Ecclesia infans baptizatus in umbilico,
per quem à matre fugit, & ei conjugitur: t. 1. r. 77. §. 1. p. 51

Sepultura Ecclesiastica an præventur meretrices, quæ in Pas-
chate confessæ non sunt: t. 3. r. 8. §. 1. p. 142

Qui pro sepultura in loco magis honorifico vult præbere
eleemosynam, an sit absolvendus: t. 4. r. 49. §. 1. p. 252

Ut sepulturam Ecclesiasticam det Parochius publico usur-
ario, vel meretrici &c. an possit testimonium Confessarij
de licentia penitentia, ut probentur emendati in foro
externo: t. 8. r. 29. §. 1. p. 438

Sermo.

Qui sermone unico continuato in eadem re ter periuret,
an sufficiat, si in confessione dicat se falso iurasse: t. 7.
r. 29. §. 1. p. 363

Serva, Servus.

Servi Christiani infidelium si tempore Paschatis non ha-
beant copiam Confessarij, an teneantur elicere actum
contritionis de peccatis mortalibus perpetratis: t. 3. r. 82.
§. 1. p. 142

Cum serva, vel servo infidelis dominus peccans, an teneatur
in confessione hanc circumstantiam aperi: t. 7. r. 127.
§. 1. p. 407

Sigillum confessionis.

* In indice primo posito in principio hujus tomii lege om-
nes quaestiones tract. 8. de sigillo confessionis, ubi quam-
plura super hoc verbo.

Simplex.

Qui simplicem complacentiam habuit de homicidio suo-
rum fratrum, an commiserit plura peccata, & teneatur
hoc in confessione explicare: t. 7. r. 28. §. 1. & seq. p. 362

Idem est, si occidisset infinitos homines unico actu, vel una
explosione, ex quo haberet simplicem complacentiam, ib.

Socius.

Cum socio, an possit penitentis recitare Rosarij Coronæ
&c. pro penitentia in iunctam, dicens quilibet suam
litationem Angelicam: t. 6. r. 31. §. 13. p. 329

Cum socio non teneatur penitentis recitare penitentiam
impositam, si impotens est adimplendi illam solitus ibid.

* Vide verb. *Complex.*

Sodomia.

In sodomia peccatum reservatum an incident puen-
tis annos pubertatis: t. 5. r. 55. §. 1. p. 299

Et an qui habet rem cum feminâ in vase præposto:
t. 5. §. 4. p. 300

Contra sodomitæ Clericos, an Bulla Pij V. obliget in
scientia, & sit ufo recepta: t. 5. r. 57. §. 1. & seq. ibid.

Si in vase præpostero Clericus cum muliere rem habet
incurrat penas dictæ Bullæ: t. 5. r. 58. §. 1. & seq. ibid.

Et quid, si in peccato Sodomia Clericus non emerit
men intra vas: t. 5. r. 59. §. 1. & seq. p. 301

Id est pro Sodomia peccato reservato: ib. §. 1. & seq. ibid.

Sodomia vitium tam agentes, quam patientes, an
incident in penas dictæ Bullæ: t. 5. r. 60. §. 1. & seq. ibid.

Sodomia causus reservatio extenditur solum ad agentes,
non ad patientem, ibid.

Sodomia crimen admittens Clericus semel, vel bis, an
incurrat penas dictæ Bullæ Pij V. t. 5. r. 61. §. 1. & seq. ibid.

Si bestialitatem vitium Clericus commiserit, an incurrat
nas dictæ Bullæ: t. 5. r. 62. §. 2. p. 302

Pro absolutione sodomitici Clericis imponenda pia:
t. 5. r. 64. §. 1. p. 303

Enumerantur alij casus, in quibus discurrit, quando in-
datur, vel non incidatur in sodomiam relevata: t. 5.
r. 65. §. 1. & seq. ibid.

Vir, qui copulam sodomiticam habet cum Sacerdotio.

Ordinibus initiato Religioso professo, & cum Sanctis
vel Episcopo, quomodo hanc circumstantiam in confes-
sione debeat explicare: t. 7. r. 73. §. 3. p. 379

Idem est pro ipsis Sacerdotibus, Religiosis professo,
Episcopis, quando ipsi confiteantur dictum sodomitæ
peccatum, ibid. §. 2. & seq.

Sodomiam fuisse commissam cum virgine non est necessi-
tatum explicare in confessione, t. 7. r. 93. §. 4. p. 389

Si de Sodomita copula quis deleatur, teneatur hanc
circumstantiam in confessione exprimere: t. 7. r. 105. §. 1. p. 399

Ubi pro solvenda hac quæstione alij confimiles pro-
muntur in textu hujus resolutionis, & tota ejus docim-
entum est subtilis, & valde notanda, & à Confessarij per-
icio menti tenenda, quia saepius contigit in praxi.

Si quis coeat cum aliquo, & postea cum fratre illius, doc-
it in confessione exprimere duo peccata nefaria, ne
nulla affinitas oritur ex actu præpostero, & extra va-
bitum: t. 7. r. 106. §. 5. p. 396

Si Sodomia commissa est cum persona cognata cognata
spirituali, vel legali, v. g. ut si quis congregatus in
persona à se baptizata, vel levata ex Baptismo, vel ex
adolescente sibi in filium adoptato non sit necessarium
explicare circumstantiam cognitionis, ibid. & melius
ref. 139. p. 412

Sodomiticam copulam habens cum infidelis an debeat
circumstantiam explicare in confessione: t. 7. r. 128. §. 1. &
seq. p. 408

Qui contra naturam peccavit cum mare, vel feminâ, &
cum bestia diversa speciei, an debeat explicare circu-
stantiam maris, vel feminæ, aut bestie hujus, vel alterius
generis: t. 7. r. 131. §. 1. & seq. p. 409

Si Sodomia fuerit commissa cum mare, vel feminâ, an qui
teneatur hoc in confessione explicare: t. 7. r. 132. §. 1. p. 410

Et quid, si circumstantiam feminæ quis vell aperi-
re ppter reservationem, ne videatur incidisse in calumna
mixta reservatum: ibid.

In sodomia peccato, an quis teneatur explicare in con-
fessione, an fuerit agens, vel patiens, vel gradua-

Rerum Notabilium.

gnationis carnalis ? tr. 7.r.133. §.1. & seqq. p.409.

In sodomitie peccato an patiens debeat explicare in confessione fuisse patientem , non obstante quod agens seminat,& patiens non? tr. 7.r.135. §.1. p. 410

Et quid tamen , si patiens prater cooperationem ad pollutionem alterius ipsem aliunde in illa actione pollutionem patetur ? tr. 7.r.136. §.2

Sodomiticus coitus inter masculos in primo, secundo , vel tertio aut quarto gradu an habeat etiam malitiam incestus,& sit in confessione aperiendus? tr. 7.r.137. §.1. ibid.

Ubi imputeres committentes se cum confanguineis , vel affinis non sunt inclusi in casu reservato incestus. ibidem. §.3.

Quod sodomiticam copulam habuit cum virgine, an teneatur in confessione explicare circumstantiam virginitatis? tr. 7.r.143. §.1. p.414

Sodomie cum feminina vel cum virto solam differunt in genere entis, non in genere moris, ibid.

Sodomiam commisit vir cum uxore illa consentiente, quomodo hoc debeat explicare in confessione ? tr. 7.r.144. §.1. & seqq. p.414

Solemnis.

Solemnis debet esse Baptismus ad contrahendam affinitatem. tr. 1.98. §.2. p.64.

Solemnitas.

Nihilque solemnitatibus Rectores Ecclesiarum alienarunt bona Ecclesiastica, non tenentur abdicare a se beneficia per extravagantem Ambitiosae ante Judicis sententiam, quia dicta Bulla ita fuit uero recepta. tr. 5.r.63. §. ult. ad medium vers. Quart. p.303

Solicitare.

Sollicitans Confessarius feminam statim post confessionem , & rem habens cum illa, an teneatur hanc circumstantiam explicare, quando ipse potesta confiteretur? tr. 7.r.145. §.1. & seqq. 363

Et quid, si tale peccatum committatur unico die post confessionem, vel proxime ante illam? ibidem.

Et quid, si Confessarius sollicitaslet filium confessoris, & cum illo accusaret? tr. 7.r.48. §.1. & seq. p.369

Si sollicitaslet femina virum paratum ad peccandum , an facienda sit circumstantia hujus scandali, & inductionis? tr. 7.r.116. §.2. p.42

Soror.

Sorem quis contumelias afficiebat, & mala notabilia defederabat, an hac circumstantia sit in confessione explicanda, vel sufficiat dicere, ego mihi conjunctam contumeliam effeci? tr. 7.r.17. §.1. & seq. p.353

Hoc est de patre, matre, filio, fratre , & uxore. ibid. species.

Si in specie aliquis diceret, commisi multa perjuria , v. g. non explicando numerum propter temporis angustiam, an possit absolviri ? tr. 4.r.17. §.5. p.235

Qui speciem peccati nescit, & solum meminit se peccasse mortaliter, an possit illum tantum in genere confiteri , non explicando de aliquo peccato in particulari. Et an non explicata specie, vel numero peccatorum satisficiat in genere confitendo, qui non habet mortalia , sed tantum venialia dicendo se venialiter peccasse? tr. 7.r.4. §.1.p.344

An non solum species peccati , ad quod suo exemplo quis aliquos induxit ad peccatum, sed etiam numerum perfidiarum teneatur in confessione explicare. tr. 7.r. 14. §.5. p.351

A eadem specie peccati peccet , qui suo exemplo est occasio alterius peccati , & debeat hoc in confessione explicare. tr. 7.r.16. §.2. p.352

An in hoc casu duplex virtus violetur, sed in ordine ad confessionem satis sit, si exprimat speciem peccati, cuius occasionem absque justa causa præbutum? ibidem. §. 4. p.353

Si absque contumelias, qua quis aliquem afficiat, an sit expla-

tem. I.

canda in confessione ? tr. 7.r.18. §.1. p.354

Idem est in detractione, & in iudicio temerario, ibid. §.2

Speciem mali, an teneatur explicare in confessione desiderans ex odio malo aliquid contra proximum; ibid. §.3

Speciem diversam malitiae , an contahat Religiosus , qui cum Moniali copulam habuit. tr. 7.r.26. §.4. p.361

Specie ejusdem, an sint omnes contumelia. tr. 7.r.30. §.3. pag. 364

Specie non differt blasphemiae in Deum & Sanctos. tr. 7.r.31. §.2. ibid.

Specie an differat apostasia ab heresia. tr. 7.r.33. §.1. ibid.

Specie, an differant divinationes , & sint in confessione aperienda? tr. 7.r.35. §.2. p.365

Specie unius , vel plurimi , an sit peccatum odij adversus proximum, ita ut penitentia teneatur explicare mala voluntas, v. g. si fuerint circa facultates , vel circa personam, vel circa honorem? tr. 7.r.36. §.1. & seq. p.365

Species peccati & circumstantia, an sit explicanda in confessione in jastantia de peccato mortali ? tr. 7.r.37. §. 1. & seq. ibid.

Et quid, si jastants complacat se de ille peccato? ibid.

Ubi etiam , quod licet verba contumeliosa sint diversae speciei , eo quod per illa objiciantur proximo defectui speciei diversae , non tamen sunt peccata mortalia contumelia specie distincta. ibid.

Speciem, an mutet mollities consummata cum pueru ? tr. 7.r.141. §.2. p.413.

Specie diversam duplice in culpam mortalem committit violator signilli confessionis , sicut duplē culpam lethalem committit etiam specie diversam , qui frangit illicitè secretum naturale , quod sub juramento servare præmisit , in confessione necessariò aperiendam. tr. 8.r.2. §.1. p.424

Sponsa, Sponsus.

Sponsa, vel sponsus de futuro , & cum eis carnaliter se commiscentes , an teneantur istam circumstantiam in confessione explicare? tr. 7.r.96. §.1. p.390

Statim.

Qui statim recordatur de peccatis oblitis in confessione Paschatis facta, an teneatur illa statim confiteri, vel possit dimittere usque ad confessionem sequentis anni? tr. 3.r.156. §.1. & seq. p.125

Statim , an teneatur quis altero confiteri peccatum, quod ex juxta causa non confiteritur, vel possit illud non confiteri usque ad tempus, in quo obligat præceptum confessionis ? tr. 3.r.157. §.1. p.126

Status.

Quando in statu malo, & consuetudine iterationis alicuius Peccati per longum tempus penitent fuit , ita ut non possit designare numerum peccatorum , quantum humilitas fieri possit, an satisfaciat declarando tempus , quo fuit in tali statu , & confuetudine. tr. 7. ref. 1222. §.3. p.404.

Statuere.

Qui statuit toto anno non jejunare , non audire Sacrum , non recitare Horas Canonicas, an unum peccatum committat, & sufficienter confiteatur si dieat, habui propositum non jejunandi, non audiendi Sacrum, non recitandi, &c. tr. 7.r.18. §.8. p.354

Statutum.

Statuti cessante causa, & causa finali, an etiam cesseret statutum ? tr. 5.r.45. §.1. & seqq. p.293

Stipie.

* Vide verb. Jus.

Stola.

Si absque stola Sacerdos ministrat Baptismum, an peccet mortaliter? tr. 1.r.55. §.2. p.36.

Stuprum.

Stupratus feminam per vim satisficit in confessione, si dicat se commississe simplicem fornicationem per violen- tiam ? tr. 7.r.93. §.5. p.389

Index

Stuprus, quando virgo sponte consentit, non differt à simplici fornicatione, ideo sufficit in confessione dicere fornicatus sum semel, &c. tract. 7. res. 95. §. 2. pag. 390

Suadere.

Qui suader alteri peccatum cum periculo incurriende pœna mortis, an teneatur in confessione hanc circumstantiam aperire? tr. 7. r. 155. §. 2. p. 418

Subdiaconus.

Subdiaconus canens Epistolam ex consuetudine in peccato mortali, an peccet mortaliter, vel tantum venialiter? tr. 2. r. 5. §. 6. p. 72

Subditus.

Si subditos alienos Episcopus confirmat in sua Diœcesi, an peccet mortaliter? tract. 2. resol. 10. §. 2. pag. 76

Et an incurrit aliquam censuram? tract. 2. resol. 12. §. 2. pag. 77

Subditus non obediens superiori ductus ad id ex opinione probabili, non potest iuste talis subditus à superiore puniri. tr. 3. r. 12. §. 4. p. 91

Subditus constitutus in articulo, seu periculo mortis non tenetur mittere Confessarium, nec Confessorius tenetur adire superiorem pro facultate absolvendi talem ab omnibus casibus, & censuris reservatis, etiam si sint in eadem domo superior & subditus. tr. 5. r. 11. §. 1. pag. 269

Et in dicto casu, si subditus absolutus à casibus reservatis convaluerit, an teneatur comparere coram superiori, sicut tenetur, si fuerit absolutus à censuris? tr. 5. r. 13. §. 1. & seq. p. 270

Subditus absolutus ex facultate concessa cum onere comparandi, si ante absolitionem ignoravit dictum omnis, an teneatur comparare? ibid. §. 2

Subditus Episcopi Diœcesani non dicitur, qui intra Diœcensem furtum reservatum, &c. in loco exempto ut in Monasterio Regularium commisit. tr. 5. r. 51. §. 1. & seqq. p. 296

Nec subditi violantes statutum, vel sententiam Episcopi in Monasterio exemplo non incurruunt excommunicationem ab Episcopo latam, ibid. §. 3

Ubi, an puella manentes in educatione apud Moniales exemptas, an subiacente reservationi casuum facta ab ordinario loci? ibid. §. 2

Subditus non licet expellere superiorem à gubernatione, qui incidit in aliquem casum absolutionis, seu privationis ipso facto privatus, etiam si palam constet de criminis donec per superiore declaretur, & consequenter tuta conscientia in eo manere potest. tr. 5. r. 63. §. 4. post medium versic. Item sexto. p. 303

Subditus, si petat à Prælato omnem ejus autoritatem pro una vice, & una persona sibi subiecta, an includatur ipse petens, ita ut possit absolviri à reservatis ab aliquo alio Confessorio? tract. 5. resolut. 67. §. 4. pag. 305.

Idem est de dispensatione. ibid. §. 2.

Si subditus non obediat Prælato præcipienti aliquid sub præcepto obedientiae, an peccet dupliciter, & teneatur hanc circumstantiam in confessione aperire? tr. 7. r. 70. §. 1. & seq. p. 378

Successivè.

Qui Successivè, & unico impetu ter v.g. fornicaretur, an committat tria peccata, vel unum? tr. 7. r. 25. §. 1. & seqq. p. 359. Ubi in exemplum proponuntur aliqui casus.

Qui successivè in uno confictu cum pluribus pugnat, & occidit v.g. tres homines, an unum tantum peccatum committat? tr. 7. r. 27. §. 1. & seqq. p. 361.

Si successivè Confessorius multorum confessiones audiatur in peccato mortali, an teneatur non solum confiteri hanc circumstantiam, sed etiam explicare numero-

rum personarum, quas ita absolvit? tract. 7. resol. 41. §. 2. p. 367.

Sufficere, Sufficien.

An sufficiat ad valorem sacramenti verba formæ proferre super legitimam materiam, præjubet Ecclesia, vel sit necessaria intencio Ministrandi sacramentum? tr. 1. r. 2. §. 1. & seqq. p. 2

Sufficiens notoriè, an possit ab Episcopo sine exemptione ad audiendas confessiones admitti? tract. 3. resol. 3. §. 1. pag. 86

Et an in tali casu possit licentia revocari ad libitum? ibid. dem. §. 2

Suffragium.

Suffragium, an possit negare Superior, ut talis, vel Novitiorum, vel quivis aliis illi, cuius datum scit solum per confessionem, quando suffragium contigit. tr. 8. r. 15. §. 1. p. 430. & tr. 17. §. 1. & seq. p. 447

Sumptio.

Sumptio sacramenti Eucharistie, an in aliquo casu pœna mortali licita in peccato mortali? tr. 1. r. 12. §. 3. p. 311

Et quid de aliis Sacramentis? ibid.

* Vide verbum, *Suscipere*.

Superior Ecclesiasticus.

Superior non potest justè punire subditum non obtemperatum ductum ad id opinione probabili. tract. 3. resol. 1. p. 91

Ad superiorem non tenetur recurrere, qui in articulo istis fuit absolutus à casibus reservatis, si forte periculum evadat? tr. 4. r. 44. §. 3. p. 249

Et quid, si casus reservati habeant annexam censuram? tr. 5. r. 11. §. 1. p. 269

Et quid, si virtute Cruciatæ absolutus fuit iniunctus mortis à censuris reservatis Bullæ Cœna. ibid.

Ad Superiorem non tenetur mittere Confessarium, qui est in articulo, vel periculo mortis, nec Confessorius tenetur adire, etiam si possit, proficiens absolvendi talem ab omnibus casibus, & censuris reservatis, etiam si in eadem domo sint superior & subditus ibid.

Et in dicto casu, si subditus absolutus à casibus reservatis evaserit periculum, an teneatur coram superiori comparere, sicut tenetur, si fuerit absolutus à censuris? tr. 5. r. 13. §. 2. p. 270

Si à Superiori quis petat facultatem pro una vice omnibus reservatis, an includatur in hac petitione omnibus? petens? tr. 5. r. 15. §. 6. p. 273

Superiori confitens, an liberetur à reservatione quæ peccata oblita? tr. 5. r. 26. §. 1. p. 282

Ex quo, Superior habens potestatem delegatam, si evadat ab una solam censura, non maneat penitentia ab aliis, quas fortè incurrit, nec ablati evadant pro illis. ibid. §. 5. p. 283

Ubi, quando Superior absolvit generaliter ab excommunicatione, in quantum potest, & quando solvit generaliter à peccatis, an tunc verba dirigantur ad omnes censuras, & peccata reservata, & per consensum quæ ad omnia oblita? ibid.

Qui a Superiori fuit absolutus à peccatis reservatis, teneatur postea ista cum aliis Sacerdoti inferiori interficeri? tr. 5. r. 28. §. 1. & seqq. p. 284

Qui Superiori legitimo confessus est omnia referenda, validè tamen ex defectu doloris, vel ex integrâ sufficiat cum quocumque approbatu postea illa voluntate confiteri? tr. 5. r. 29. §. 1. ibid.

Superiori, an teneatur se presentare excommunicatione, communicatione reservata, sed non deracunante aliqui mortis, si ab illis evadat, si non habeat, cum latere ciat? tr. 5. r. 39. §. 4. p. 290

Si Superior cum reservatione imponat censuram, an tunc

Rerum Notabilium.

comprehendat peccata commissa ante ejus reservatio-
nem : t. 5. r. 45. §. 3. p. 293

Superior, a quo petitur potestas absolvendi à reservatis,
an tenetur ad sigillum confessionis : t. 8. r. 13. §. 1. p. 429
Superior eo sigillo obligatur, quando aliquis habens ca-
sum reservatum, eum illi explicat, a quo recepta pre-
nitentia remittitur ad inferiorem pro absolutione sacra-
mentalium, ibid. §. 2

Superior, quando inferior petit veniam absolvendi à casu
reservato, nullo modo potest inquirere cum periculo
venienti in notitiam personæ, & inferior etiam ad id te-
netur, licet Superior veniam non concedat. ibid. p. 430

Superior Regularis.

Si Superioribus Regularibus Episcopus prohibeat, ne sub-
ditos Regularares approbatos in aliena Diocesii exponent
in suis audiendis confessionibus, non potest Superior
regularis illos exponere. t. 3. r. 12. §. 3. p. 91

Et quid, si ad hoc eligantur virtute Crucis? ibid.

Superiores Regularares, qui habent annexam Parochiam, &
designant Vicarium, an possint illum designare absque
Episcopi approbatione? t. 3. r. 20. §. 16. p. 97

Superiore regularē ab Episcopo non approbatum, an
possint secularē eligere in Confessariū? tr. 3. r. 24.
§. 1. p. 100

Superioribus multis regularibus Illustriss. Card. Archiepi-
scopus in hac Diocesī Panormitana dedit potestatem
absolvendi à casibus à se reservatis; queritur, an dicti
Superiores regulares possint itam auctoritatem conce-
dere alicui particulari? t. 5. r. 66. §. 1. p. 304

Superior alicuius Religionis incidens in aliquem casum
abolutions, seu privationis ipso facto Prioratus, etiam
si palam constet de crimine, non incurrit dictam pœ-
nam, donec per Superiorē declarerit, & consequenter
tuta conscientia in eo manere potest; nec licet subditus
illud expellere à gubernatione. t. 5. r. 63. §. ultimum
post medium vers. Item sexto. p. 303

Superioribus Regulariū Clemens VIII. praecepit in quo-
dam Decreto edito anno 1592. ut diligentissime caveant,
ne ea notitia, quam in confessione de aliorum peccatis
habuerint, ad exteriorem gubernationem utantur. tr. 8.
r. 9. §. 2. p. 427. Ubi dicto Decreto non obstante, an pos-
sit probabiliter substineti licere Superiori ob peccatum
in confessione cognitum privare subditos officiis ad
notum amovibilibus, negare suffragium penitenti, ne-
gare subditis licentiam excundi foras, alloquendi exter-
nos, claudere fenestras, & alia hujusmodi facere? ibid.

Et an dictum decretum obliget sub mortali? tr. 8. r. 16.
§. 3. p. 432.